
Invitasjon til Nordisk Høynivå Workshop 21. – 22. november 2012 i 

Sandefjord, Norge  

Tema: Nye teknologiske løsninger for å inkludere funksjonshemmede i 

arbeid og utdanning 
Som en del av det norske formannskapsprogrammet under Nordisk Ministerråd, ministerråd 

for sosial og helse(MR-S), tar Arbeidsdepartementet i Norge initiativ til å arrangere en 

høyprofilert workshop i Sandefjord 21. – 22.11.2012 med fokus på nye teknologiske 

muligheter med formål om å skape økt forståelse og bevissthet om nye teknologlogiske 

muligheter, herunder velferdsteknologi og hjelpemidler for å inkludere og fastholde 

funksjonshemmede i arbeid og utdanning.  

 

Målgruppen er sentrale nordiske aktører på feltet, herunder både representanter for næringsliv 

og utdanning, arbeidslivets parter, embetsverk og forvaltning, forskere/eksperter, og andre 

tilretteleggere og praktikere på feltet. 

 

Tid: Oppstart kl.10.30 onsdag 21. – torsdag 22.november 2012, avslutning kl.13.00. 

 

Sted: Rica Park Hotell, Sandefjord (sørvest for Oslo – Sandefjord lufthavn, Torp har direkte 

flyforbindelse med København eller eventuelt kan direkte togforbindelse med Oslo lufthavn, 

Gardermoen benyttes). Det er reservert et nærmere antall hotellrom på konferansehotellet i 

forbindelse med arrangementet. Vennligst oppi behov for overnatting og antall døgn.  

 

 

En bredt sammensatt nordisk referansegruppe har bidratt med innspill til programmet, som vil 

bli lagt opp i fire hoveddeler: 

 Del I - Hva er de største hindringene: Korte poengterte innlegg fra representanter for 

myndigheter funksjonshemmedes organisasjoner, virksomheter, arbeidslivets parter og 

forskning og utvikling i Norden 

 Del II – Hva er utfordringene?  

 Del III – Hva er mulighetene? Herunder vil landeksempler og konkrete prosjekter bli 

presentert.  

 Del IV - Hvordan komme videre?  

 

Statssekretær Gina Lund i Arbeidsdepartementet, Norge vil åpne workshopen. 

  
Det norske formannskapet har inngått en avtale med Nordens velferdssenter (NVC) om 

teknisk og faglig bistand i forbindelse med gjennomføring av arrangementet. 

 
Endelig program vil bli lagt ut i løpet av kort tid. Det er et begrenset antall plasser. 
 

Frist for påmelding er: Onsdag 7.november 2012 på e-post bhu@ad.dep.no 

 

Vennligst også oppgi eventuelle behov for tillrettelegging eller/og tolking, herunder også 

behov for spesialkost/meny. Det er ingen deltaker- eller oppholdskostnader, men deltakerne 

betaler for egne reisekostnader. Dersom du har noen spørsmål, ta kontakt med NVC på 

telefon eller epost; +46 735 23 54 91, bengt.andersson@nordicwelfare.org  
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